
LLEEDDEENN  22002200  
 

 1. 1. Novoroční přípitek 12:00 

 2. 1. Mše 9:30 

 3. 1. Promítání filmu 9:00 

 3. 1. Trénování paměti ( L.Hermanová ) 13:30 

  5. 1. Sváteční ,, Tříkrálový koncert “ 

  Z U Š -instrumentální skladby 13:30  

7. – 13. 1. Úklid vánoční výzdoby 

 8. 1. Přednáška na téma ,, Fauna našich lesů“

  pan Kunc 9:00 

 9. 1. Trénování paměti ( I.Nováková ) 13:30 

 10. 1. Promítání filmu 9:00 

 14. 1. Trénování paměti ( D.Slavíková ) 13:30 

 15. 1. Univerzita třetího věku Pelhřimov 10:00 

 16. 1. Mše 9:30 

 17. 1. Kadeřnice  9:00 

 20. 1. Trénování paměti ( L.Šafratová ) 13:30 

 21. 1. Povídání s evangelickým farářem 9:30 

 



 

 22. 1. Posezení při kávě, vyhlášení nejlepších 

  sportovců za rok 2019 9:30 

  23. 1. Přednáška „ Korfu “ 13:30 

  V.Brávková 

 24. 1. Promítání filmu 9:00 

 28. 1. Trénování paměti ( Z.Kosová ) 13:30 

 29. 1. Univerzita třetího věku Pelhřimov 10:00 

 30. 1. Mše 9:30 

 31. 1. Promítání fimu 9:00 

   

Změna programu vyhrazena 
 

 



LLEEDDEENN  22002200  
 

 1. 1. Novoroční přípitek 12:00 

 2. 1. Mše 9:30 

 3. 1. Promítání filmu 9:00 

 3. 1. Trénování paměti ( L.Hermanová ) 13:30 

  5. 1. Sváteční ,, Tříkrálový koncert “ 

  Z U Š -instrumentální skladby 13:30  

7. – 13. 1. Úklid vánoční výzdoby 

 8. 1. Přednáška na téma ,, Fauna našich lesů“

  pan Kunc 9:00 

 9. 1. Trénování paměti ( I.Nováková ) 13:30 

 10. 1. Promítání filmu 9:00 

 14. 1. Trénování paměti ( D.Slavíková ) 13:30 

 15. 1. Univerzita třetího věku Pelhřimov 10:00 

 16. 1. Mše 9:30 

 17. 1. Kadeřnice  9:00 

 20. 1. Trénování paměti ( L.Šafratová ) 13:30 

 21. 1. Povídání s evangelickým farářem 9:30 

 



 

 22. 1. Posezení při kávě, vyhlášení nejlepších 

  sportovců za rok 2019 9:30 

  23. 1. Přednáška „ Korfu “ 13:30 

  V.Brávková 

 24. 1. Promítání filmu 9:00 

 28. 1. Trénování paměti ( Z.Kosová ) 13:30 

 29. 1. Univerzita třetího věku Pelhřimov 10:00 

 30. 1. Mše 9:30 

 31. 1. Promítání fimu 9:00 

   

Změna programu vyhrazena 
 

 



LLEEDDEENN  22002200  
 

 1. 1. Novoroční přípitek 12:00 

 2. 1. Mše 9:30 

 3. 1. Promítání filmu 9:00 

 3. 1. Trénování paměti ( L.Hermanová ) 13:30 

  5. 1. Sváteční ,, Tříkrálový koncert “ 

  Z U Š -instrumentální skladby 13:30  

7. – 13. 1. Úklid vánoční výzdoby 

 8. 1. Přednáška na téma ,, Fauna našich lesů“

  pan Kunc 9:00 

 9. 1. Trénování paměti ( I.Nováková ) 13:30 

 10. 1. Promítání filmu 9:00 

 14. 1. Trénování paměti ( D.Slavíková ) 13:30 

 15. 1. Univerzita třetího věku Pelhřimov 10:00 

 16. 1. Mše 9:30 

 17. 1. Kadeřnice  9:00 

 20. 1. Trénování paměti ( L.Šafratová ) 13:30 

 21. 1. Povídání s evangelickým farářem 9:30 

 



 

 22. 1. Posezení při kávě, vyhlášení nejlepších 

  sportovců za rok 2019 9:30 

  23. 1. Přednáška „ Korfu “ 13:30 

  V.Brávková 

 24. 1. Promítání filmu 9:00 

 28. 1. Trénování paměti ( Z.Kosová ) 13:30 

 29. 1. Univerzita třetího věku Pelhřimov 10:00 

 30. 1. Mše 9:30 

 31. 1. Promítání fimu 9:00 

   

Změna programu vyhrazena 
 

 



LLEEDDEENN  22002200  
 

 1. 1. Novoroční přípitek 12:00 

 2. 1. Mše 9:30 

 3. 1. Promítání filmu 9:00 

 3. 1. Trénování paměti ( L.Hermanová ) 13:30 

  5. 1. Sváteční ,, Tříkrálový koncert “ 

  Z U Š -instrumentální skladby 13:30  

7. – 13. 1. Úklid vánoční výzdoby 

 8. 1. Přednáška na téma ,, Fauna našich lesů“

  pan Kunc 9:00 

 9. 1. Trénování paměti ( I.Nováková ) 13:30 

 10. 1. Promítání filmu 9:00 

 14. 1. Trénování paměti ( D.Slavíková ) 13:30 

 15. 1. Univerzita třetího věku Pelhřimov 10:00 

 16. 1. Mše 9:30 

 17. 1. Kadeřnice  9:00 

 20. 1. Trénování paměti ( L.Šafratová ) 13:30 

 21. 1. Povídání s evangelickým farářem 9:30 

 



 

 22. 1. Posezení při kávě, vyhlášení nejlepších 

  sportovců za rok 2019 9:30 

  23. 1. Přednáška „ Korfu “ 13:30 

  V.Brávková 

 24. 1. Promítání filmu 9:00 

 28. 1. Trénování paměti ( Z.Kosová ) 13:30 

 29. 1. Univerzita třetího věku Pelhřimov 10:00 

 30. 1. Mše 9:30 

 31. 1. Promítání fimu 9:00 

   

Změna programu vyhrazena 
 

 



LLEEDDEENN  22002200  
 

 1. 1. Novoroční přípitek 12:00 

 2. 1. Mše 9:30 

 3. 1. Promítání filmu 9:00 

 3. 1. Trénování paměti ( L.Hermanová ) 13:30 

  5. 1. Sváteční ,, Tříkrálový koncert “ 

  Z U Š -instrumentální skladby 13:30  

7. – 13. 1. Úklid vánoční výzdoby 

 8. 1. Přednáška na téma ,, Fauna našich lesů“

  pan Kunc 9:00 

 9. 1. Trénování paměti ( I.Nováková ) 13:30 

 10. 1. Promítání filmu 9:00 

 14. 1. Trénování paměti ( D.Slavíková ) 13:30 

 15. 1. Univerzita třetího věku Pelhřimov 10:00 

 16. 1. Mše 9:30 

 17. 1. Kadeřnice  9:00 

 20. 1. Trénování paměti ( L.Šafratová ) 13:30 

 21. 1. Povídání s evangelickým farářem 9:30 

 



 

 22. 1. Posezení při kávě, vyhlášení nejlepších 

  sportovců za rok 2019 9:30 

  23. 1. Přednáška „ Korfu “ 13:30 

  V.Brávková 

 24. 1. Promítání filmu 9:00 

 28. 1. Trénování paměti ( Z.Kosová ) 13:30 

 29. 1. Univerzita třetího věku Pelhřimov 10:00 

 30. 1. Mše 9:30 

 31. 1. Promítání fimu 9:00 

   

Změna programu vyhrazena 
 

 


